EN PAVIMENTO ASFÁLTICO DE LA VÍA QUE COMUNICA LA VEREDA LA VENGANZA CON LA 

MARGINAL DE LA SELVA, EN EL MUNICIPIO DE TAURAMENA DEPARTAMENTO DEL CASANARE”, 

identificado con código BPIN 20240214000096, al proponente ALIANZA INTEGRAL DE 

PROYECTOS S.A.S BIC (NIT 901.506.750-7), por el valor ofertado de SETECIENTOS SESENTA Y 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($769.418.776) y se dará inicio al proceso de vinculación y contratación, de conformidad 
con el cronograma del proceso. 

Un vez publicada la presente acta, ALIANZA INTEGRAL DE PROYECTOS S.A.S BIC debe 

proceder a la firma del contrato y a la constitución de las garantías, previa vinculación a Aval